市场风险提示公告

〔2021〕6 号

近期，市场运行不确定因素较多，大宗商品，特别是焦煤、焦炭和铁矿石价格

波动较大。请各市场主体理性合规参与，防控风险，确保市场平稳运行。

今日铁矿石期货 I2106、I2109、I2110、I2112、I2201、I2202、I2203、I2204

等 8 个合约涨停，下一交易日上述合约的涨跌停板幅度和交易保证金水平将按照《大

连商品交易所风险管理办法》第十九条规定相应提高。

我所将持续强化日常监管，严肃查处各类违规行为，维护市场秩序。

特此公告。

大连商品交易所

2021 年 5 月 10 日 2021 年 5 月 10 日

	市场风险提示公告